

ミニログハウス・ガーデンハウス 注文書

ご注文FAX番号 028-634-4172

お施主様名	ご注文日	年	月	日
御社名	納品日	年	月	日 () 午前9時
住所 〒	お支払方法	<input type="checkbox"/> 振込1回	<input type="checkbox"/> 振込2回	<input type="checkbox"/> ローン
納品先住所 〒	荷卸用ユニック車	<input type="checkbox"/> 必要	<input type="checkbox"/> 不要	
荷受人ご氏名	連絡先	4トン車乗入れ	<input type="checkbox"/> 可	<input type="checkbox"/> 不可
※納品場所の地図を添付くださいますようお願い致します。		10トン車乗入れ	<input type="checkbox"/> 可	<input type="checkbox"/> 不可

ミニログハウス	ログ厚	価格(税込)	注文数	コンテナNo.	梱包数	総梱包数	入港日	BIGBOX 記入欄
コスカ A	50	1,058,000 円						営業担当 <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 30px; margin-bottom: 5px;"></div> 《配送区分》 <input type="checkbox"/> 配送 <input type="checkbox"/> 引取 《出荷港》 <input type="checkbox"/> 横浜 <input type="checkbox"/> 神戸 <input type="checkbox"/> 苫小牧 <input type="checkbox"/> 他 () 《車両手配》 <input type="checkbox"/> 4 t 平車 台 <input type="checkbox"/> 4 t ユニック車 台 <input type="checkbox"/> 10 t 平車 台 <input type="checkbox"/> 10 t ユニック車 台 <input type="checkbox"/> 路線 《引取情報》 業者名 ナンバー 乗務員 携 帯 引取日 備 考 《発信》
1段増材		42,900 円						
2段増材		85,800 円						
コスカ C	70	1,328,000 円						
1段増材		57,200 円						
2段増材		114,400 円						
メリ A	70	1,868,000 円						
1段増材		66,000 円						
2段増材		132,000 円						
メリ B	70	1,968,000 円						
1段増材		72,600 円						
2段増材		145,200 円						
ドレミ	70	1,468,000 円						
ティッカ	70	2,198,000 円						
ロマーニ (ミニログ仕様)	50	1,298,000 円						
ロマーニ (ミニログ仕様)	70	1,598,000 円						
上記以外のモデル・受注発注品								
モデル名	ログ厚	価格(税込)	注文数					
オプション品	ログ厚	価格(税込)	注文数					
窓 P 1,100 × 930		68,200 円						
窓 P 550 × 530		50,600 円						
ドア P 860 × 1850		64,900 円						
	吊元	左 / 右						
オンデューバラ屋根	価格(税込)		注文数					
モデル名								
シェードカラー	<input type="checkbox"/> グリーン	<input type="checkbox"/> レッド	<input type="checkbox"/> ブラウン					
ガーデンハウス		価格(税込)	注文数					
カレラ		298,000 円						
リオン		548,000 円						
パルメ		598,000 円						
キルヤ		768,000 円						
ロマーニ		948,000 円						
メルロ		1,528,000 円						
ガーデンア B		958,000 円						
ガーデンセット		88,000 円						
CLTハウス		価格(税込)	注文数					
ソボ(旧仕様)		1,988,000 円						
ソボ(新仕様)		2,768,000 円						

1) 在庫品のご注文について
 ご入金確認後(在庫確保後)のキャンセルにつきましては、キット金額(税込)の20%のキャンセル料を頂きます。

2) 受注発注品のご注文について
 受注発注品についてはオーダー生産品の為、ご入金後のキャンセルはできません。

3) ご入金について
 ご注文書確認後、ご請求書を発行致します。
 ※前半金のご入金の確認をもって在庫を確保致しますが、2ヶ月以上の長期在庫確保には別途保管料が発生します。
 ※前半金とは、キット金額と国内配送料を合算した金額の50%を示します。

4) 商品保管料の請求について
 ※在庫品の場合は、ご注文日より60日後から発生します。受注発注品の場合は、入港日より70日後から発生します。
 ※保管料については営業までご確認ください。

5) 納期について
 受注発注品モデルの納期は約6~7ヶ月となります。提携工場の生産量の急増及び海上輸送に問題が生じた場合、納期に遅れが出る可能性もございます。ご了承ください。

6) 免責事項について
 海上運送上での天災(火災、津波、転覆、テロ、海賊被害)や港や倉庫での天災(火災、津波、浸水、地震)によるキットの水没、破損、焼失については免責事項となります。

7) 木材特有の症状について
 気候変化によるカビ、反り、割れは木材特有の症状のため、予め、ご理解の上ご利用ください。